70

Musical score page 70. The vocal parts are:

- Top part: -ci-e ter rae I-de-o non re-sur-gent im-pi-j in iu-di-ci-
- Middle part: fa-ci-em ter rae
- Bottom part: fa-ci-em ter rae

75

80

o ne - que pec - ca - to - res in con - si - li - o

85

iu - sto rum. Quo - ni - am no - vit Do - mi - nus vi am iu -

90

95

-sto - rum et i ter im - pi o - rum pe ri

100

pe - ri bit pe - ri bit pe -
bit pe - ri bit pe -

Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum
et in via peccatorum non stetit
et in Chatedra pestilentiae non sedit.
Sed in lege Domini voluntas eius
et in lege eius meditabitur die ac nocte
Et erit tamquam lignum quod plantatum est
secus decursus aquarum
quod fructum suum dabit in tempore suo.
Non sic impij non sic
sed tamquam pulvis quem proicit ventus a facie terrae.
Ideo non resurgent impij in iudicio
neque peccatores in consilio iustorum.
Quoniam novit Dominus viam iustorum
et iter impiorum peribit.
(Sal 1, 1-6)

*Beato l'uomo che non segue il consiglio degli empi,
non indulgia nella via dei peccatori
e non siede in compagnia degli stolti;
ma si compiace della legge del Signore,
la sua legge medita giorno e notte.
Sarà come albero piantato lungo corsi d'acqua,
che darà frutto a suo tempo
e le sue foglie non cadranno mai;
riusciranno tutte le sue opere.
Non così, non così gli empi:
ma come pula che il vento disperde;
perciò non reggeranno gli empi nel giudizio,
né i peccatori nell'assemblea dei giusti.
Il Signore veglia sul cammino dei giusti,
ma la via degli empi andrà in rovina.*